Merujuk kepada Pasal 2 POJK 32/2015, dengan ini Perseroan menginformasikan kepada 
Para Pemegang Saham, bahwa Perseroan berencana untuk melakukan kegiatan PMHMETD 
I dengan jumlah saham yang diterbitkan dalam rencana PMHMETD I sebanyak-banyaknya 
sejumlah 512.000.000 (lima ratus dua belas juta) saham baru dengan nilai nominal sebesar 
Rp.100,- (seratus Rupiah) (“Saham Baru”), yang mewakili sebanyak-banyaknya 29,06% (dua 
puluh sembilan koma nol enam persen) dari modal ditempatkan dan disetor penuh setelah 
PMHMETD I yang akan disetorkan secara tunai.